
令和４年６月吉日 

関係者各位 

川崎市立南河原中学校 

       PＴA 会長       

     

 

 

ベルマーク運動終了のお知らせ 

 

  

 

日頃より、本校の PＴA 活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

福祉委員会より『ベルマーク運動終了のお知らせ』のご報告です。 

本校のベルマーク運動終了に伴いまして、「ベルマーク」「インクカートリッジ」「テトラ 

パック」の収集が令和 4 年７月２１日付で終了いたします。今までたくさんのご協力あり

がとうございました。 

ベルマーク運動終了後は、近隣のベルマークポスト設置場所へお持ちいただくか、近隣へ

の持ち込みが難しい場合は学校内のベルマークポストへお持ちください。 

また、ベルマーク運動終了後に集まりました「ベルマーク」「インクカートリッジ」「テトラ

パック」は、近隣の小学校へ寄付させていただきますこと、ご理解ご了承くださいますよう

よろしくお願いいたします。 


